
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2FBUCYMAQCAQPDVG8HC/AA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 5 de Setembro de 2019 • Ano VII • Nº 1734

 
 

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
• Extrato de Contrato 20190815001/Social - Dispensa de Licitação Nº 

06.002/2019 – DL - Francisco Anderson Paulo Rodrigues. 



 

Prefeitura Municipal de São Benedito – Ce. 
Rua Paulo Marques, nº 378, Centro, Fone (88) 36261347, Cep. 62.370-000 – São Benedito – Ce. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO 20190815001/SOCIAL - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06.002/2019-DL. Objeto: 
LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, PARA FUNCIONAMENTO DA SEDE DO CREAS, Valor Global de R$ 
15.600,00(Quinze Mil e Seiscentos Reais) e valor mensal R$ 1.300,00(UM MIL E TREZENTOS 
REAIS), PERÍODO: 12 (doze) meses. Dotação Orçamentária: 06.01.0812204022-049 - MANUT. 
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DES. SOCIAL - CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 
33.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS / PESSOA FISICA - FONTE DE RECURSO: PROPRIO. 
Signatários: Município de São Benedito-CE – SECRETARIA DO TRABALHO E DES. SOCIAL, 
representado neste ato pela Ordenadora de Despesas Srª. CHRISTIANE CELIDA DAMASCENO 
BRITO e de outro lado o Sr.  FRANCISCO ANDERSON PAULO RODRIGUES. Vigência do Contrato: 
12(doze) meses. Data do Contrato: 15/08/2019. 
 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 2FBUCYMAQCAQPDVG8HC/AA

Quinta-feira
5 de Setembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1734

Extratos de Contratos


		2019-09-05T16:27:50+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




